



# **Arnen Holding ApS**

## **Årsrapport 2017 - 18**

**CVR: 12980299**

**01.10.2017 – 30.09.2018**

**5578**

**FRENS BØGE 12, LUND**

**8700 HORSSENS**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 20/2 2019

---

Dirigent: Hans Bang-Hansen



Søften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå  
Tlf. 7015 4000 | [www.lmo.dk](http://www.lmo.dk) | Følg LMO:   



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Arnen Holding ApS  
Fruens Bøge 12  
8700 Horsens

Telefon: 75613668  
CVR-nr.:12980299  
Hjemsted: 8700 Horsens

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

## **DIREKTION**

Hans Bang-Hansen

## **REVISOR**

LMO Erhvervsrevision  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Jyske Bank A/S  
Nykredit Bank

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er investering.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 8.665.126, hvilket er en fremgang i resultatet med kr. 4.906.656 i forhold til 2016/2017

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.827.790</b>	<b>4.520.079</b>
	Indtjening tilknyttet virksomhed	51.558	-50.762
1	Finansielle indtægter	1.584.996	297.566
2	Finansielle omkostninger	-799.218	-1.008.413
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>8.665.126</b>	<b>3.758.470</b>
	Skat af årets resultat	-1.797.208	-888.898
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.867.918</b>	<b>2.869.572</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	525.000	525.000
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	51.558	-50.762
	Overført resultat	6.291.360	2.395.334
	<b>Disponering i alt</b>	<b>6.867.918</b>	<b>2.869.572</b>

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Aktiver</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	814.540	762.982
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.000.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>814.540</b>	<b>2.762.982</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>814.540</b>	<b>2.762.982</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.287.943	21.983.844
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>25.287.943</b>	<b>21.983.844</b>
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	48.000	518.326
	Andre tilgodehavender	19.845.297	4.030.118
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	0	6.463
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.400
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>19.893.297</b>	<b>4.558.307</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.493.585	2.450.000
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.493.585</b>	<b>2.450.000</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>117.201</b>	<b>2.202.214</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>47.792.026</b>	<b>31.194.365</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>48.606.566</b>	<b>33.957.347</b>

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	350.000	350.000
	Overkurs ved emission	8.860.000	8.860.000
	Reserve efter indre værdis metode	689.540	637.982
	Øvrige reserver	0	-138.554
	Overført resultat	20.548.711	14.257.350
	Foreslået udbytte	525.000	525.000
	<b>Egenkapital</b>	<b>30.973.251</b>	<b>24.491.778</b>
	Hensættelser til udskudt skat	171.000	330.700
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>171.000</b>	<b>330.700</b>
	Realkreditinstitutter	2.446.228	2.566.717
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.446.228</b>	<b>2.566.717</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	116.000
	Pengeinstitutter	11.356.852	855.462
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.564	1.054.791
	Gæld til tilknyttede virksomheder	679.310	206.074
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	262.832	299.482
	Selskabsskat	1.962.700	0
	Anden gæld	410.829	4.036.343
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.016.087</b>	<b>6.568.152</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>17.462.315</b>	<b>9.134.869</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>48.606.566</b>	<b>33.957.347</b>
5	<b>Eventualforpligtelser</b>		
6	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.

## 1 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	284	188
Andre finansielle indtægter	1.584.712	297.378
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>1.584.996</b>	<b>297.566</b>

## 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-22.522	-10.742
Andre finansielle omkostninger	-776.696	-997.671
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-799.218</b>	<b>-1.008.413</b>

# NOTER

			2017/18	2016/17	
			STK.	PRIS	
			KR.	KR.	
<b>3</b>	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>				
1651 00	Kapitalandele LNT Invest Aps	125.000	7	814.540	762.982
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			<b>814.540</b>	<b>762.982</b>
2077 01	Koncenton Ib Schønbergs Alle A/S			0	2.000.000
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>0</b>	<b>2.000.000</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>814.540</b>	<b>2.762.982</b>

## Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 30. september 2018:

	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
LNT Invest Aps	Horsens	814.540	51.558	100 %



# NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Realkreditinstitutter	-2.446.228	-2.566.717
Pengeinstitutter	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>-2.446.228</b>	<b>-2.566.717</b>
<b>Supplerende oplyses:</b>		
Forfald efter 5 år	-1.941.228	-2.063.717

# NOTER

## 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LNT Invest ApS og moderselskabet HB-H Holding ApS.

Selskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværender for Håstrupgård ApS og Provstlund ApS overfor Nykredit Bank.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværender for Håstrupgård ApS, Håstrupgård Ejendomme ApS og Provstlund ApS overfor Jyske Bank

## 6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret følgende sikkerheder:

- Indestående pr. 30.09.2018, på tkr. 113
- Værdipapirer pr. 30.09.2018, kursværdien udgør tkr. 0

Ovenstående er også pantsat overfor Håstrupgård Ejendomme ApS.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er deponeret følgende sikkerheder:

- Indestående pr. 30.09.2018, på tkr. 4
- Værdipapirer pr. 30.09.2018, kursværdien udgør tkr. 8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.566 tkr., er der givet pant i grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 6.465 tkr.